
COMMISSIONE DI VALUTAZIONE EX ART. 12 DEL REGOLAMENTO DELIBERA

N. 101 DEL 22 GENNAIO 2020

"Regolamento recante disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione"

Rev. 2, a norma dell'art. 7, eomma 6 e 6 bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165"

Verbale N. 6

L'aniìo duemilaventi, il giorno 4 del mese di iìoveiììbre, alle ore 10:15 presso la sede del Cefpas, via
Gìuseppe Mulè ìì. 1, Caltanissetta, si è riunita la Commissioììe istituita con Deliberazione n. 997 del

15/09/2020, notificata coiì nota del Direttore del Ceiìtro prot. 7325 del O ]/10/2020, integrata con la preseiìza

del Direttore Ammiiìistrativo del Dott. Giovaiìni Mauro e dal Direttore della Foriììazioiìe Dott. Pier Sergio

Caltabiano, incaricata dí procedere a!la formazioiìe delle graduatorie previste dall'art. 12 del Regolaiììento

recante discipliiìa per il conferiiììento di incariclìi di collaborazione" Rev. 2, a norma dell'art. 7, coiììma 6 e 6
bis del decreto legis!ativo 30 iììarzo 2001, n. 165.

Ai sensi deiia súccitata deliberazioììe, la commissione per la presente seduta risulta cosj composta:

* Dario Bioiìdi, consuiente CEFPAS, Presideîìte;

Pìero Lívoisi, dirigeíìte CEFPAS, componeiìte;

* Va!entina Guzzo, referente del Servizio Risorse Uiììane, coiììponente;

* Dott. Pier Sergio Ca!tabiano direttore della formazione, compo+ìente;

* Dott. Giovanni Mauro direttore amministrativo, compoiìeiìte.

Ii presidente della corrìmissioíìe, constatata la preseiìza di tutti i coíììponenti dìclìiara valida la presei'ìte

sedúta e chiaiììa la coìnponente Valentiiìa Guzzo a svolgere le funzioni di segretario verbalizzante.

Si acquisi;oiìo le domande pervenute, teiìendo conto della riapeitura dei termini di scadenza imovainente

fissati in data 3 novernbre 2020 aHe are 12.00, trasmesse da protocollo dei Centro e clìe di seguito si
rìportaììo:

Tutor d'aula;

Argento Mattia
Rao Tiziaiìa

Faraci Giorgio
Arezze Danie!a

Rizzo Maria Rita

Palermo Carlo Alfonso

Buzzanca Aiìgela
Parenti Giada

@ Personale di se eí-ia, di Ammiiìistrazione e ausiliario

Paci Fi!íppo
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0 Persoiìale esterno im ato iiì attività aiììiniiìistrativa

Calascibetta Giorgia

Margagni Chiara

Gli elenchi dei candidati aìnmessi per i singoli profilí, già allegati al precedente verbale N. 4 del 20 ottobre

2020, vengono pertanto integrati con i nominativi sopra citati. I predetti verbali vengono, pertanto, sostituiti

con que!li allegati al presente verbale, di cui costituiscono paìte integrante.

I compoììeiìti della commissíone prendono atto del più recente DPCM relativo all'eiììergenza COVID-19

che, in considerazione del!'attuale periodo, sospende tutte le prove di selezione e i concorsi pubblíci esclusi

quelli legati al reclutamento di figure sanitarie. Peìtanto si stabilisce di inviare apposita nota di

comunicazione della sospeiìsioiìe dei colloqui, suHa base degli eleiìchi aggiornati delle domaiìde dei

candidati pervenute entro la data di riapertura dei termini, precedentemeììte stabilíta.

Si passa a definire il testo della nota per conferinare l'avvenuta acquisizione della dispoiììbilità a partecipare

al col!oquio e dare opportuíìa coiììunicazione clìe in atto i colloqui previsti sono sospesi, alla luce delle
vigenti restrizioni conseguenti l'eìììergenza COVID e si provvederà, a mezzo nìail, alla coiìvocazioiìe dei

candidati a colloquio non appena le condiziorìi emergeììziali lo consentiraììno.

Tale nota verrà ínviata per i singoli profili, di seguitc ripoìtati:

i) Tutor d'aula;

2) Personale esterno direttaieììte im ato nell'attuazioiìe delle attività ro ettuali non riconducibili

ad altre fi ure;

3) Personale esterno iiìì íato in attività ainininistrativa;

4) Persoììale di se teri di Amìììinistrazione e ausiliario.

La seduta vieiìe chiusa aHe ore 11:00 dopo lettura, approvazione e sottoscrizione del presente verbale c!ìe si
compoiìe di n. 2 pagine.

Dott. Dario Biondi

Avv. Piero Livolsi

D.ssa Valentina Guzzo

Dott. Pier Sergio Caltabiaììo

Dott. Giovanni Mauro
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COGNOME

1 Andaloro

2 Arezzo

3 Argerìto

4 Avanzato

5 Boemi

6 Bognanni

7 Buzzanca

8 Cammallerí

9 Campanella
10 Cannavò

11 Coniglio
12 Cosentino

13 Di Caro

14 Di Falco

15 Di Gregorio

16 Di Leo

17 Dinatale

18 Faraci

19 Fede

20 Ferraro

21 Fiasconaro

22 Foresta

23 Gallo

24 Giorgio

25 Giorgio

26 Giummara

27 Granvillano

28 Guaia

29 La Placa

30 Lantieri

31 Lo Presti

32 Locandro

33 Lucchese

34 Manichino

35 Marrella

36 Messana

37 Messina

38 Milazzo

39 Milazzo

40 Mirisola

41 Nicoletti

42 Nicosia

43 Pace

TUTOR D'AULA
NOME

Chiara Ines Maria

Daniela

Mattìa

Noemi Valeria

Giovanni Davide

Santina Sonia

Angela

Rosanna

Simona

Stefania Assunta

Giulia

Fernanda Maria Concetta

Ana Isabel

Maria

Daniela Aurora

Alessandro Antonio

Claudia

Giorgio

Antonina Rosaria Valeria

Michele

Claudia

Alfio Fabrízio

Maria Luisa

Federica

Giulia

Andrea

Giulia

Arianna

Santo

Salvatore

Floriana

Antonio

Baldo

Salvatore

Romua!do

Martina

Luisa Maria

Salvatore

Giovanna

Marcelio Fabrizio

Ilenia Lucia

Andrea

Salvatore

Adesione Protocollo

8534 del 20/10/2020

8908 del 29/10/2020

8454 del 19/10/2020

8441 del 19/10/2020

8275 del 15/10/2020

8453 del 19/10/2020

8943 del 30/10/2020

8287 del 15/10/2020

8259 del îs/ìo/2!o;2o

8450 del 19/10/2020

8550 del 20/10/2020

8476 del 19/10/2020

8330 del 16/10/2020

8536 del 20/10/2020

8442 del 19/10/2020

8256 del 15/10/2020

8267 del 15/10/2020

8666 del 23/10/2020

8469 del 19/10/2020

8320 del 16/10/2020

8347 del 16/10/2020

8468 del 19/10/2020

8331 del 16/10/2020

8338 del 16/10/2020

8545 del 20/10/2020

8326 del 16/10/2020

8311 del 16/10/2020

8332 del 16/10/2020

8274 del 15/10/2020

8542 del 20/10/2020

8304 del 15/10/2020

8363 del 16/10/2020

833zi del 16/10/2020

8522 del 19/10/2020

8523 del 19/10/2020

8271 del 15/10/2020

8265 del 15/10/2020

8257 del ìs/ìo/,2o;2o

8310 del 16/10/2020

8zis8 del 19/10/2020

8531 del 20/10/2020

8475 del 19/10/2020

8299 del 15/10/2020
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PERSONALE AUSILIARIO

COGNOME

1 Anzalone

2 Arezzo

3 Argento

4 Avanzato

5 Avanzato

6 Boemi

7 Cammalleri

8 Cannavò

9 Cossentino

10 Curatolo

11 Dinatale

12 Fiasconaro

13 Giglio

14 Giorgio
15 Giummara

16 Granvillano

17 lannello

18 Ilardi

19 Lantieri

20 Lo Presti

Lucchese

Manichino

Mastrosimone

Messana

Messina

Milazzo ,
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27 Pacì

28 Pantano

29 Parenti

30 Parisi

31 Passalacqua
32 Pidala

33 Pitti

34 Pomillo

35 Pullara

36 Pullara

37 Romano

38 Saladino

39 Vaccaro

NOME

Maria Katia

Daniela

Mattia

Ivana

Noemi Valeria

Giovanni Davide

Rosanna

Stefania Assunta

Silvia

Angelo
Claudia

Claudia

Alessio

Giulia

Andrea

Giulia

Elisa

Gioacchino

Salvatore

Floriana

Baldo

Salvatore

Ilaria

Martina

Luisa Maria

Giovanna

Filippo

Valentina

Giada

Mario Carlo Antonio

Antonietta

Alessandra

Giuseppe
Aìessandra

Vittorio

Federica

Vincenzo

Mattea

Laura

Adesíone protocollo
8314 del 16/10/2020

8908 del 29/10/2020

8444 del 20/10/2020

8440 del 19/10/2020
8441 del 19/10/2020
8276 del 15/10/2020
8286 del 15/10/2020
8450 del 19/10/2020
8462 del 19/10/2020
8328 del 19/10/2020
8267 del 15/10/2020
8346 del 16/10/2020
8409 del 16/10/2020
8545 del 20/10/2020
8326 del 16/10/2020
8311 del 16/10/2020
8459 del 19/10/2020
8278 del 15/10/2020
8542 del 20/10/2020
8304 del 15/10/2020

8337 del 167io/2020
8522 del 19/10/2020
8268 del 15/10/2020
8271 del 15/10/2020
8263 del 15/10/2020
8313 del 16/10/2020
9007 del 03/11/2020

8447 del 19/10/2020
8329 del 16/10/2020

8319 del 16/10/2020
8484 del 19/10/2020
8285 del 15/10/2020
8471 del 19/10/2020
8464 del 19/10/2020
8324 del 16/10/2020
8261 del 15/10/2020
8466 del 19/10/2020
8306 del 15/10/2020
835i del 16/10/2020
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COGNOME

1 Arezzo

2 Calascibetta

3 Campagna

4 Di Falco

5 Dínatale

6 Fiasconaro

7 Giorgio

8 lannello

9 Lantìeri

10 Lo Presti

11 Lucchese

12 Manichino

13 Margagni

14 Marrella

15 Messana

16 Messina

17 Mirísola

18 Nicoletti

19 Nicosia

20 Pace

21 Pantano

22 Pappalardo

23 Passalacqua
24 Pidala

25 Pitti

26 Romano

27 Saladino

28 Vaccaro

29 Vancheri

30 Virga

PERSONALE ESTERNO AMMINISTRATVO

NOME Adesíone Protocollo Eì/IAIL

Daníela 8908 del 29/10/2020

Giorgìa 8617 del 22/10/2020

Giovannì 8463 del 19/10/20 - 8460

Maria 8536 del 20/10/2020

Claudia 8267 del 15/10/2020

Claudia 8345 del 1 6/10/2020

Giulia 8545 del 20/10/2020

Elisa 8459 del 19/10/2020

Salvatore 8542 del 20/10/2020

Fioriarìa 8304 del 15/10/2020

Baldo 8335 del 16/10/2020

Salvatore 8522 del 19/10/2020

Chíara 8779 del 26/10/2020

Romualdo 8524 del 19/10/2020

Martìna 8271 del 15/10/2020

 Luisa María 8266 del 15/10/2020

iSilvana 8269 del 15/10/2020
Ilenia Lucia 8531 del 20/10/2020

Andrea 8475 del 19/10/2020

Salvatore 8291 del 15/10/2020

Valentìna 8446 del 19/10/2020

Teresa 8321 del 16/10/2020

Antonietta 84B4 del 19/10/2020

Alessandra 8285 del 15/10/2020

Giuseppe 8470 del 19/10/2020

Vincenzo 8465 del 19/10/2020

Mattea 8306 del 15/10/2020

Laura 8350 dei 16/10/2020

Claudia 8456 del 19/10/2020

Serenella 8262 del 15/10/2020 S,.-..-..-.
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COGNOME

1 Argento

2 Giorgio
3 Lorefice

4 Messana

5 Nicosia

6 Pace

7 Pace

8 Passalacqua
9 Pidala

10 Schembri

11 Vaccaro

12 Virga

PERSONALE ESTERNO PROGETTI
NOME N. Protocol!o EMAIL

Mattia 8496 del 19/10/2020
Giulia 8545 del 20/10/2020
ipietro 8530 del 20/10/2020
Martina 8271 del 15/10/2020
Andrea 8475 del 19/10/2020
Salvatore 8288 del 15/10/2020
Antonello 8472 del 19/10/2020
Antonietta 8484 del 19/10/2020
Alessandra 8285 del 15/10/2020
Antonietta 8322 del 16/10/2020
Laura 8349 del 16/10/2020
Serenella 8260 del 15/10/2020
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